תמהיל ייצור החשמל בפולין, המוערך בכ-160 TWh לשנת 2021, מורכב מכ-66% פחם, כ-13% ממתחדשות וכ-8% מגז טבעי.

¹ בהתבסס על בעלות רכישת הזכויות בפרויקטים והערכות החברה בדבר עלויות ההקמה. יודגש כי הערכות החברה בדבר עלויות הפרויקט הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות הגעה להסכמות סופיות עם קבלן ההקמה, כי לא יחולו שינויים בעלויות ההקמה וכיוצא ב.

² מבוסס על מידע שנמסר לחברה מחברת יעוץ בינלאומית.